ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.02.2012
                   № 246
п. Луговской

	Об  утверждении  Перечня муниципального имущества для передачи в аренду

Заслушав информацию председателя комиссии по коммерческому использованию муниципального имущества Остер Е.О.,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества для передачи в аренду, согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района раздел для сельских поселений подраздел Луговской в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения Луговской                                                                      М.П.Козлов
Приложение

                                                                                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                              сельского поселения Луговской
от 20.02.2012 года  № 246
Перечень
муниципального имущества для передачи в аренду
	Наименование
	шт.
	Стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость
	Дата ввода
	Претенденты

	Вагон (теплица) деревянный
п. Луговской

	8 027,25
	8 027,25

	01.01.2004
	Аренда через аукцион

	Гараж (п. Кирпичный)

	24 219,56
	24 219,56

	31.12.2005
	Аренда через аукцион

	Дежи к тестомесильной машине МТМ-65МНА

	15 000,00
	15 000,00

	10.03.2009
	В аренде ООО «Вектор»,
с 10.09.11 по 10.09.16 Аукцион

	Дизель ген.Уст-к. AUSONIA VO 0325 SWD  п.Кирпичный

	2 377 400,00
	1 188 700,00
	1 188 700,00
	21.07.2008
	В аренде компания ОАО «ЮГ»
с 01.07.11 по 01.07.16 Аукцион

	Дизель ген.Уст-кa AUSONIA VO 0325 SWD п.Кирпичный

	2 377 400,00
	1 188 700,00
	1 188 700,00
	21.07.2008
	В аренде компания ОАО «ЮГ»
с 01.07.11 по 01.07.16 Аукцион

	Дизель ген.Уст-кa AUSONIA VO 0325 SWD  п.Кирпичный

	2 376 545,00
	1 188 272,50
	1 188 272,50
	21.07.2008
	В аренде компания ОАО «ЮГ»
с 01.07.11 по 01.07.16 Аукцион

	Здание конторы

п. Луговской, ул.Комсомольская, д.3

	3 807 000,00
	3 807 000,00

	01.01.1981
	Заключено 5 контр. аренды,

Оставшееся часть - аренда

	Здание столярной мастерской п. Кирпичный

	1 072 148,68
	155 453,19
	916 695,49
	31.07.2007
	Аренда через аукцион

	Здание цеха оцилиндровки,
п. Луговской

	1 763 000,00
	397 967,20
	1 365 032,80
	31.07.2007
	Аренда через аукцион

	Колонка заправочная . п.Кирпичный .

	20 400,00
	20 400,00

	01.01.2001
	Дополнительное соглашение  о передачи в аренду ОАО «ЮГ»

	Навесное оборудование для трактора МТЗ-92 д. Ягурьях

	75 000,00
	12 500,00
	62 500,00
	14.05.2010
	Аренда через аукцион

	Печь хлебопекарная ХПЭ-500

	39 900,00
	11 305,00
	28 595,00
	10.03.2009
	В аренде ООО «Вектор»,
с 10.09.11 по 10.09.16 Аукцион

	Резервуар 1000куб.м п.Кирпичный

	22 120,56
	22 120,56

	01.01.2001
	продажа через аукцион

	Резервуар 400куб.м п.Кирпичный

	26 563,68
	26 563,68

	01.01.2001
	продажа через аукцион

	Резервуар 400куб.м п.Кирпичный

	36 362,30
	36 362,30

	01.01.2001
	продажа через аукцион

	Резервуар 400куб.м п.Кирпичный

	312 000,00

	109 200,00

	202 800,00

	10.10.2006

	продажа через аукцион

	Резервуар 700куб.м п.Кирпичный

	41 812,85
	41 812,85

	01.01.2001
	продажа через аукцион

	Резервуар 700куб.м п.Кирпичный

	416 000,00
	145 600,00
	270 400,00
	10.10.2006
	продажа через аукцион

	Тестомес МТМ-65Н с дежой

	53 000,00
	15 016,78
	37 983,22
	10.03.2009
	В аренде ООО «Вектор»,
с 10.09.11 по 10.09.16 Аукцион

	Трактор МТЗ-92, телега тракторная

	95 000,00
	95 000,00

	14.05.2010
	Аренда через аукцион

	Трансф.подстанция КТП- ТВ630/К-1000/10/04 -

	407 200,00
	62 776,67
	344 423,33
	31.12.2008
	ОАО «ЮТЭК- Региональные
сети» в аренде  с 23.05.11 – 23.05.16.

	Трансформатор ТМ 1000/10/04 сРЛНД-10/400 .

	493 400,00
	76 065,83
	417 334,17
	31.12.2008
	ОАО «ЮТЭК- Региональные

сети» в аренде  с 23.05.11 – 23.05.16.

	Трансформатор ТМ 10ОО кВ п.Кирпичный ,

	5 000,00
	5 000,00

	01.07.2007
	ОАО «ЮТЭК- Региональные

сети» в аренде  с 23.05.11 – 23.05.16.

	Трансформатор ТМ 160/10/04 с РЛНД-10/400 .

	150 200,00
	23 155,83
	127 044,17
	31.12.2008
	ОАО «ЮТЭК- Региональные

сети» в аренде  с 23.05.11 – 23.05.16.

	Транформ.подстанция КТП-ТВ- 160/10/04кВа

	146 300,00
	22 554,58
	123 745,42
	31.12.2008

	ОАО «ЮТЭК- Региональные

сети» в аренде  с 23.05.11 – 23.05.16.

	Установка для утилизации биологических отходов Крематор КР-300 с дизельной горелкой

	400 000,00
	33 333,33

	29.06.2011
	Нет в наличии

	Форма хлебная ЗЛ7 25шт.(3шт. по 0,7кг)

	15 675,00

	15 675,00
	10.03.2009
	В аренде ООО «Вектор»,
с 10.09.11 по 10.09.16 Аукцион

	Электрооборудование ДЭ п.Кирпичный

	160 000,00
	102 857,14
	57 142,86
	01.07.2007
	Дополнительное соглашение  о передачи в аренду ОАО «ЮГ»